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REPUSLIKA & SHAIPEAISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Kishilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 20 Daté 10/01/2019

Per miratimin ne parim per perderimin t& burimit ujore te perroit te Beleshit dege e Tumit te
Selces dege e lumit Devoll,pér prodhim hidroenergjie nga subjektit "Tirana Energji " shup.k ué
Bashkia Maliq Qarku Korce;

Ne mbeshtetje té nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2, t& ligjit ar.6/2018 p&c disa ndryshime dhe shtesa
té ligjit nr. 11172012 de.15.11.2012 “Pér Mehaxhimin e Integruar t8 Burimeve Ujore”,t8 VKM Nr416
daté 13.05.2015 si dhe 1€ nenit 24, pikal/ o, 8 VKM Nr, 822 dats 07.10.2015, * Pér miratimin e
rregullave dhe progedurave 1@ ndértimit t& kapaciteteve t¢ reja prodhuese. t& energjisé elektrike , q& nuk
Jan& objekt kongesioni” te ndryshuare me V.K.M Nr 718 te dates 12/ 1072016, Vendimit te Keshillit
Kombetarte Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin ¢ rregullores “Per organizimin dhe: fuksionimin
@ Keshillit te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare te Ujit Nt 6.date 16.02.2016 “Per
rivatimin e rregullores “Per fuksionimin e Agjencise se Basenit Ujore™ per paisjen me
autorizim(miratim ne parim) 18 subjektit "Tirana Energji * shpk me propozim t& A.B.U. Séman,
Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI;

Miratimin ne parim per perdorimin & burimit ujore te perroit te Beleshit dege e lnmit Selces
dege e lumit Devoll,pér prodhim hidroenergjie nga subjektit "Tirana Energji "' sh.p.k né
Bashkia Maliq Qarku Korce,

HEC MALL 2
Vepra e marjes nl
Kordinatat ¢ vepres se marrjes jans :
X 340086 Y 4515428 Z=1850 mand
Prurja mesatare Qmes = 0.1025 m3/sek
Prugja logaritese Qllog = 0.125 m3/sek
Priitja ekologjike Qeko = 0.002 m3/sek

Vepra e marjes n2
Kordinatat e vepres se marrjes jang |
X 539637 Y 4514298 Z2=1850 m.n.d
Prurja mesatare Qmes = 0, 1025 m3/sek
Prutja logaritese Qllog = 0.125 m3/sek

Prurja ekologjike Qeko = 0.002 m3/sek

Goda ¢ hee-it _
Kordinatat & godines se HEC jang ;
X 341510 Y 4515028 Z=1520 m mand

KRYETARI I
Baki B/




